

ВНУТРІШНЯ НАКЛАДНА №2

від 04 січня 2024 р.

Кому: Королівський ЗСО І-ІІІ ст. №2

№	Найменування	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Ібупрофен 200 №50	пак.	350	1.130	395,50
2	Інгаліпт 8 шт	пак.		57,430	0,00
3	Аллохол №50 табл	шт	30	2,510	75,30
4	Аміак 10% 40 мл розчин	пак.	2	9,400	18,80
5	Анальгін 500 мг №10 табл.	шт	30	2,003	60,09
6	Ацетилсаліцил. 500 мг №10	шт	5	1,220	6,10
7	Бінт 1,5*8 еласт сер розтяж	пак.		24,640	0,00
8	Бінт 7*14 н/стер Білосніжка	пак.	12	10,070	120,84
9	Бінт 7*14 стер Білосніжка	пак.	6	11,240	67,44
10	Борна кислота 3 % 20 мг спирт.розч	пак.	3	15,950	47,85
11	Валідол 60 мг №10 табл.	пак.	60	1,780	106,80
12	Вата 100 г гіг.н/стер Білосніжка	пак.	4	15,310	61,24
13	Вугілля активоване 250 мг №10 табл.	пак.	300	0,480	144,00
14	Гліцин-дарниця 100 мг №10 табл.	пак.	450	1,110	499,50
15	Діазолін 100 мг №20 драже	таб	60	2,270	136,20
16	Дарфенг лонг 200/500 №10	пак.	10	11,720	117,20
17	Джгут Турнікет Оніко 96*3,8 см	пак.		385,290	0,00
18	Дротаверин-Дарниця 40 мг №30	пак.	200	2,371	474,20
19	Зеленка 1% 20 мг розчин	шт.	2	18,540	37,08
20	Йод 5% 20 мг розчин	шт	2	32,270	64,54
21	Корвалмент 100 мг №20*4 капс (валідол)	шт	4	5,560	22,24
22	Корвалол 25 мг краплі	шт	2	35,660	71,32
23	Левоміцтин 500 мг №10 табл.	шт	20	3,550	71,00
24	Лейкопластир 2*500 РП Ультрапор пласт упак 86 шт 10,47/шт	пак.	8	10,470	83,76
25	Лейкопластир ХВ 1,9*7,2 №10	шт	200	0,520	104,00
26	Метоклопрамід-Д 10 мг №50	шт	250	1,580	395,00
27	Мукалтин 50 мг №30 табл	шт	40	1,240	49,60
28	Палочки ватні Білосніжка №200 п/е	шт		16,760	0,00
29	Панкреатин 8000 №50 табл.	шт	200	1,480	296,00
30	Парацетамол 200 №10 табл	шт	60	0,980	58,80
31	Парацетамол 500 №10 табл	шт	40	0,780	31,20
32	Перекис водню 3% 100 мл/скло/	шт	8	22,490	179,92
33	Пульсоксиметр Лонгевіта ОХ-02	шт		218,890	0,00
34	Рукавиці оглядові нестер.р. М/Іrap/	шт	40	1,860	74,40
35	Рукавиці хірург.стер.неприпуднені р 7,5	шт	1	10,300	10,30
36	Септифрл №10 табл	шт	80	2,750	220,00
37	Спирт етиловий 96 % 100 мг	шт	1	26,480	26,48
38	Сульфацил На 20 % 10 мг краплі	шт	2	31,310	62,62
39	Тонometr Лонгевіта LS-4 /механ/	шт		571,210	0,00
40	Хлоргексидин 0,05 % 100 мл	шт	1	8,680	8,68
41	Цитрамон Д 0,5 №6 табл.	шт	48	2,400	115,20
42	Шпатель ЛОР одроз.стер.	шт	4	1,900	7,60
43	Шпріц 2 мг-3- комп 0,6*25 мм Луер/Медікар	шт	5	1,050	5,25
44	Шпріц 5 мг-3-хкомп+голка 0,7*40 ЛуерСліп	шт	3	1,090	3,27
Разом					4329,320

Здав

"10" січня 2024р.

(підпис)

Лінійков І. Козин В. Р. С.

ВНУТРІШНЯ НАКЛАДНА №20

від 04 січня 2024 р.

Кому: Королівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2

№	Найменування	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тригонометричний круг	шт	4	1960,000	7840,00
2	Комплект "Осі координат"	шт	4	480,000	1920,00
3	Модель "Числова пряма"	шт	5	385,000	1925,00
4	Модель "Стомахіон/Остамахіон роздатковий"	шт	12	220,000	2640,00
5	Рулетка (5 м)	шт	4	90,000	360,00
6	Лінійка	шт	4	15,000	60,00
7	Набір інструментів для класу	шт	4	950,000	3800,00
8	Геометричні тіла з розгорткою	шт	4	2760,000	11040,00
9	Танграм учнівський	шт	9	70,000	630,00
Разом					30215,000

"10" січня 2024р.

Здав

(підпис)

Прийняв

(підпис)

Корнеліус Р.С.

(прізвище, ініціали)